(10v) <notandum (vitica)> (Cole iustitiam, pietatem serua, deum obsequio promerere, indigenti succurre, miserum subleua. hęc ut agamus lex diuina iubet, non ut cum leonibus aut aliis feris belluis colluctemur.)	(8v) -	1524 izostavlja.
(11v) <notandum (vitica)> (Si uis ergo Hercules aprum superantis gloriam tibi uendicare, immo illo maior apud deum apparere, inaccessę libidinis foeditatem caue.)	(9r) -	1524 izostavlja.
(12r) Aues sty(mphalides).	(9v) Aues.	1524 općenitije.
(12r) <notandum (vitica)> (Si tamen ista non mediocris, sed prope singularis argumenta solertię fuisse putas, accipe qua ratione a nostris, quam egregie talia cuncta superantur.)	(9v) -	1524 izostavlja.
(12v) <notandum (vitica)> (Taurum uidelicet corpus nostrum esse, Pasiphen animam, Herculeum rationem, Euristeum deum.)	(10r) -	1524 izostavlja (isticjanje alegoreze!).
(12v) Equi Diom(edis)	(10r) Equi.	1524 općenitije.
(13r) Baltheus Hipp(olites)	(10v) Baltheus.	1524 općenitije.
(13v) <notandum (vitica)> (Nouam nuptiam baltheo Veneris, quem ceston appellant, cingi mos fuit.)	(10v)	1524 izostavlja.
(13v) Boues Gery(onis)	(10v) Gery. Boues.	redoslijed
(14r) <notandum (vitica)> (Quid est enim ad inferos descendere, nisi damnatorum supplicia nunquam finienda consyderare?)	(11r) -	1524 izostavlja
(14v) -	(11r-11v) <notandum (ruka!)> (Sed maximum nefas est, homini obsequendo deum offendere.)	1524 dodaje.
(14v) -	(11v) <notandum (ruka!)> (Non tu existimas iniquum esse facinus alterius rem rapere, ut tradas alteri?)	1524 dodaje.
(15r) -	(11v) Hercules mors. (Fatare igitur a nostris Herculeum superatum...)	1524 dodaje.
(15r) <notandum (vitica)> (Nemini licet se ipsum interficere. Anima in corpore depositum dei est.)	(12r) Quare non licet se ipsum interficere. (Nemini licet...)	1524 dodaje metatekst.
(15v) <notandum (vitica)> (Igitur Herculeum ipsum alia quidem iussum, alia sua sponte fecisse ais, illa necessario, hęc uolens ac lubens peregit, quo magis immortalitate se dignum pręstaret.)	(12r-12v)	1524 izostavlja.

(16r) <notandum (vitica)> (Duas ergo deus noster Christus nobis ad beatitudinem assequendam monstravit vias, alteram necessitatis, alteram perfectionis.)	(12v) -	1524 izostavlja.
(16v) Ad Tim. IIII	(13r) IIII	1524 skraćuje biblijsku referenciju.
(17v) Prouerbia XV.	(13v) XV	1524 skraćuje biblijsku referenciju.
(18v) Columnę Her(culis)	(14v) Columnę	1524 općenitje..
(18v) Chrysa(auri) filii	(14v) Chrysauros.	1524 općenitje.
(19r) Siculi	(15r) Sicilia.	1524 olakšavanje
(19r) -	(15r) <notandum (ruka!)> (Non querunt ut imperent in terra qui cum Christo regnare cupiunt in caelo.)	1524 dodaje.
(19v) <notandum (vitica)> (At uero nostri Christicolę uoto castitatis suscepto contra libidinis flammās assidue pugnant, et siquid puritatis per obscenę Veneris cogitationem amiserint, carnem affligendo reparare conantur.)	(15r) -	1524 izostavlja.
(20v) <notandum (vitica)> (Sed audi quam raro proposito Christi serui, quam pia obseruatione, et Nelei regnum destruant, et fratres eius interimunt, et ipsum Neleum utuere solum uolunt.)	(16r-16v) -	1524 izostavlja.
(21r) <notandum (vitica)> Ne tamen ignores quam laudabili imitatione ista quoque prosequatur deo deditus Christianus, Euritum corpus suum esse intelligit, filios Euriti ipsos corporis sensus, Iole(m) uero animam esse decernit.	(16v) -	1524 izostavlja.
(21r) -	(17r) <notandum (ruka!)> multo malim me esse Christianum, quam esse Herculem.	1524 dodaje.